NÚCLEO REGIONAL DE ROSÁRIO/MA

ATO Nº 7 – EDITAL Nº 02/2021

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO,  presentada pela Defensora Pública
subscritora,  no uso de suas atribuições legais,  CONVOCA a  aprovada  Natália  Vale  Almeida,
selecionada em 5º lugar,  para no  prazo de 05 (cinco dias) úteis, a contar da publicação deste Edital,
enviar ao e-mail institucional  nucleorosario@ma.def.br da Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Núcleo Rosário, os documentos abaixo para a elaboração do Termo de Compromisso de Estágio:

a) CPF e Carteira de Identidade ou carteira de habilitação;
b) Comprovante de residência;
c) Comprovante de conta corrente;
d) Declaração de matrícula emitida pela instituição de ensino, contendo informações, sobre

a matrícula, o período cursado e a frequência regular;
e) Certidões dos distribuidores criminais das Justiças Federal e Estadual;

Currículo.

Rosário/MA,08 de Agosto de 2022.

Lívia Maria Silva Macedo
Defensora Pública do Estado do Maranhão

Coordenadora do Núcleo Regional de Rosário/MA

0001.044.168/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 L

IV
IA

 M
A

R
IA

 S
IL

V
A

 M
A

C
E

D
O

 E
M

 0
8/

08
/2

02
2

14
:0

2:
54

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

53
a4

6a
b

-0
20

4-
48

70
-9

e3
6-

95
b

f4
e9

64
26

6
.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=653a46ab-0204-4870-9e36-95bf4e964266

		2022-08-08T14:02:28-0300